[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2017 № 119

Об утверждении изменений, вносимых в Положение о комитете имущественных отношений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

 В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 21 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о комитете имущественных отношений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
2.  Полномочия по государственной регистрации изменений в Положение о комитете имущественных отношений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области возложить на председателя комитета имущественных отношений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Г.Ю. Гавриловой.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

         П.В. Хомайко
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Вяземского районного Совета депутатов

 от 23.08.2017 года  № 119

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о комитете имущественных отношений

Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

г. Вязьма 2017

Внести в Положение о комитете имущественных отношений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденное Решением Вяземского районного Совета депутатов от 21.02.2007 № 5 (далее Положение), следующие изменения:

1.1. слова «Глава   Администрации    муниципального   образования «Вяземский район» Смоленской области» заменить по всему тексту Положения словами «Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» в соответствующих падежах;

1.2. в пункте 1.4. раздела   I Положения   слова «заместителю Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» заменить словами «заместителю Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»;

1.3. пункт 3.14 исключить.